
quarta-feira, 29 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00051 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 
 
 

DECRETO Nº. 163  DE 28 MAIO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO  
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
             O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA – ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em conformidade com a Lei 
Municipal nº. 223 de 17 e3 novembro de 2005.  

  

 DECRETA: 
 

  Art. 1º - Ficam nomeado os membros do Conselho Tutelar do 
Municipio de América Dourada – Estado da Bahia, composto de 05 (cinco) 
membros com seus respectivos suplentes, como se segue: 
 

MEMBROS TITULARES: 
Nº NOME CPF nº RG nº Órgão 

Expedidor 
01 Genilce Souza Santos 781.734.345-49 07.791.772-31 SSP BA 
02 Lucicleide Oliveira Lima 054.818.765-74 13.064.876-09 SSP BA 
03 Roziane Modesto F.Dourado 265.069.528-57 20.704.795-28 SSP BA 
04 Lanicleia Borges de Souza 032.707.985-12 13.917.562-82 SSP BA 
05 Patricia Carneiro Silva 033.574.995-09 09.596.274-30 SSP BA 
 

MEMBROS SUPLENTES: 
Nº NOME CPF nº RG nº Órgão 

Expedidor 
01 Ananias Barbosa Araujo 041.569.065-07 14.889.605-77 SSP BA 
02 Ana Rosa da Silva 320.710.928-48 43.391.746-5 SSP BA 
03 Ivaneide Souza Da Costa 005.196.445-73 09.934.346-06 SSP BA 
04 Poliana Caetana de Souza 062.452.415-96 15.554.396-24 SSP BA 
05 Adão Ferraz Da Silva 042.233.775-74 12.132.421-42 SSP BA 
 
  Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos legais a 11/05/2013. 
  Art.  3º  -  Revogam-se as disposições em contrários. 

 
Gabinete do Prefeito, 11 de maio de 2013. 

 
JOELSON BISPO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E38BCD8F5F734AC667875A90C1FC89E


